
SI VOUS SOUHAITEZ REJOINDRE LE RÉSEAU QUOTA,  merci de contacter Gaby Aubert : 
QUOTA  3 rue Beaumanoir, BP 90205, 35102 RENNES CEDEX 3 /  Tél : 02 99 79 23 23 / quota@wanadoo.fr

CLASSEMENT FRANCOPHONE DES RADIOS PARTENAIRES
ALBUMS MUSIQUE ET CHANSONS TOUTES GÉNÉRATIONS CONFONDUES (JANVIER 2013)

 Classés sur 172 productions Copyright : Jack Marchal

Ont participé au classement :

Alternantes Fm, Gaël Gouret (Nantes) : 02 40 93 04 71.
LNA Radio, Christophe Gouttard (Civrieux d’Azergues) : 06 64 97 53 09.
Radio Association, Serge Cariven (Montauban) : 06 08 43 38 69.   
Radio Campus Lille, Alain Stievenard (Lille) : 03 27 30 11 73.
Radio Club, Alain Stievenard (Wallers) : 03 27 30 11 73.
Radio Evasion, Gaby Aubert (St Méen) : 02 99 79 05 30.
Radio FM43, Olivier Fargier (Yssingeaux) : 06 72 92 68 64.

Radio Kaléidoscope, Vincent Soussi (Grenoble) :  04 76 35 54 38. 

Radio Mon Païs, Michel Furios (Toulouse) : 05 62 27 23 21.

Radio Pulsar, Mathieu Hazevis (Poitiers) : 05 49 88 33 04.

Radio Rennes, Gaby Aubert (Rennes) : 02 99 79 23 23. 

Radio Résonance, Stéphane Chambord (Bourges) : 02 48 23 20 10.

Radio Val de Reins, Guy Chaffraix (Amplepuis) : 04 74 89 08 09.

Radio Zéma, Christiane Valez (St Chély d'Apcher) : 04 66 31 19 60.

RFL 101, Abdelkader Naji (Luynes) : 06 28 81 83 81.

QUOTA

  1- Alexis HK    Le dernier présent   La Familia/L'Autre Distribution
  2- Sarcloret    Gueuler partout comme un putois ACDC/L'Autre Distribution
  3- Buridane    Pas fragile    Believe Recordings/Pias
  4- Érik Frasiak   Chroniques    Crocodile Productions
  5- Delphine Volange   Le ciel était toujours...   Balandras Editions
  6- Amélie les Crayons  Jusqu'à la mer    Neômme/L'Autre Distribution
  7- Clarika    La tournure des choses  At(h)ome/Wagram
  8- Les Garçons Trottoirs  Rien ne va plus    Les Productions du Pavé/L'Autre Distrib. 
  9- Donoré    Je viens à toi    Donoprod/Mosaïc Music
10- Peïo    L'Ombre et la Lumière   Atraiz 64 Production/Believe
11- Herlok    Album éponyme   Autoproduction
12- Kent    Le temps des âmes   Éditions Thoobett 
13- Le Larron    Face A     Milk Music
14- Acorps de Rue   Paroles d'amis    Patch Work Production/Socadisc
15- Isabeau et les Chercheurs d'Or Album éponyme   Disques Nomade/Socadisc
16- Gérard Delahaye   Rue Poullic al Lor   Dylie Production/Coop Breizh 
17- Philippe Thomas   L'étrangère    Autoproduction
18- Céline Pruvost   Album éponyme   Autoproduction
19- Serge Utgé-Royo   L'espoir têtu...    Édito Musiques/Mistiroux Production
20- Zel     Au couteau    La Belle Zel/Mosaïc Music
21- Au p'tit Bonheur   La saison des grandes chaleurs Arcas Music/Musicast
22- Maud Lübeck   La fabrique    Volvox Music
23- Christian Tarroux   Une note, une goutte   Autoproduction
24- Monsieur Roux   L'illégalité joyeuse   Yapucca Productions
25- Tristan Nihouarn   Sauf erreur de notre part  Upton Park/L'Autre Distribution
26- Solilès    EP éponyme    Autoproduction
27- Laura Cahen   EP éponyme    Wagram
28- The Hyènes   Peace and loud   At(h)ome/Wagram
29- Julien Heurtebise   Cordes et lames   Rhinolophe
30- Philippe Gounel   Bleu blanc rouge   Autoproduction
31- Jacques Perkaisne  L'invitation au voyage   Autoproduction
32- Lukidoki    Le gorille de Tanzanie   Autoproduction
33- Alain Trévarin   Kersidan    Autoproduction
34- Boule    Petit-fils de Fantômas   Codaex/Studio Neptune
35- Zebra et Bagad-Karaez  Plus rien ne m'arrête   Zebramix/Coop Breizh/Avel Ouest



SI VOUS SOUHAITEZ REJOINDRE LE RÉSEAU QUOTA,  merci de contacter Gaby Aubert : 
QUOTA  3 rue Beaumanoir, BP 90205, 35102 RENNES CEDEX 3 /  Tél : 02 99 79 23 23 / quota@wanadoo.fr

CLASSEMENT FRANCOPHONE DES RADIOS PARTENAIRES
ALBUMS MUSIQUE ET CHANSONS TOUTES GÉNÉRATIONS CONFONDUES (FÉVRIER 2013)

 Classés sur 175 productions Copyright : Jack Marchal

Ont participé au classement :

Alternantes Fm, Gaël Gouret (Nantes) : 02 40 93 04 71.
LNA Radio, Christophe Gouttard (Civrieux d’Azergues) : 06 64 97 53 09.
Radio Association, Serge Cariven (Montauban) : 06 08 43 38 69.   
Radio Campus Lille, Alain Stievenard (Lille) : 03 27 30 11 73.
Radio Club, Alain Stievenard (Wallers) : 03 27 30 11 73.
Radio Evasion, Gaby Aubert (St Méen) : 02 99 79 05 30.
Radio FM43, Olivier Fargier (Yssingeaux) : 06 72 92 68 64.

Radio Kaléidoscope, Vincent Soussi (Grenoble) :  04 76 35 54 38. 

Radio Mon Païs, Michel Furios (Toulouse) : 05 62 27 23 21.

Radio Pulsar, Mathieu Hazevis (Poitiers) : 05 49 88 33 04.

Radio Rennes, Gaby Aubert (Rennes) : 02 99 79 23 23. 

Radio Résonance, Stéphane Chambord (Bourges) : 02 48 23 20 10.

Radio Val de Reins, Guy Chaffraix (Amplepuis) : 04 74 89 08 09.

Radio Zéma, Christiane Valez (St Chély d'Apcher) : 04 66 31 19 60.

RFL 101, Abdelkader Naji (Luynes) : 06 28 81 83 81.

QUOTA

  1- Érik Frasiak   Chroniques    Crocodile Productions
  2- Sarcloret    Gueuler partout comme un putois ACDC/L'Autre Distribution
  3- Peïo    L'Ombre et la Lumière   Atraiz 64 Production/Believe
  4- Melissmell    Droit dans la gueule du loup  Discograph
  5- Monsieur Roux   L'illégalité joyeuse   Yapucca Productions
  6- Kent    Le temps des âmes   Éditions Thoobett
  7- Clarika    La tournure des choses  At(h)ome/Wagram Music
  8- Alexis HK    Le dernier présent   La Familia/L'Autre Distribution 
  9- Maissiat    Tropiques    3ème Bureau/Wagram Music
10- Philippe Thomas   L'étrangère    Autoproduction
11- Buridane    Pas fragile    Believe Recordings/Pias
12- Barbara Beghin   Album éponyme   Akamusic 
13- Isabeau et les Chercheurs d'Or Album éponyme   Disques Nomade/Socadisc
14- Alex Toucourt   Mémoire d'éléphant rose  At(h)ome/Wagram Music
15- Au p'tit Bonheur   La saison des grandes chaleurs Arcas Music/Musicast
16- Zel     Au couteau    La Belle Zel/Mosaïc Music 
17- Mathieu Rosaz   Vivants poèmes   Les Concerts Parisiens
18- Céline Pruvost   EP éponyme    Autoproduction
19- François Barriet   EP éponyme    ELA  Musique
20- Delphine Volange  Le ciel était toujours...   Balandras Editions
21- Eric John Kaiser   French Troubadour   Autoproduction
22- Jean Elliot Senior   Balade sauvage   Les Disques Célestes
23- Lukidoki    Le gorille de Tanzanie   Autoproduction
24- Christian Tarroux   Une note, une goutte   Autoproduction
25- Acorps de Rue   Paroles d'amis    Patch Work Production/Socadisc
26- Marie Cherrier   Billie     En Négatif Production
27- Délinquante   Comme une blonde   Passerelle Productions
28- Le Larron    Face A     Milk Music
29- Géraud Bastar & Lux Bas-Fonds La forge    Sirventés/L'Autre Distribution
30- Donoré    Je viens à toi    Donoprod/Mosaïc Music
31- Solilès    EP éponyme    Autoproduction
32- Laurent Lamarca   Nouvelle fraîche   Autoproduction
33- Herlok    Album éponyme   Autoproduction
34- Barbara Carlotti   L'amour, l'argent, le vent  Atmosphériques
35- Tristan Nihouarn   Sauf erreur de notre part  Upton Park/L'Autre Distribution



SI VOUS SOUHAITEZ REJOINDRE LE RÉSEAU QUOTA,  merci de contacter Gaby Aubert : 
QUOTA  3 rue Beaumanoir, BP 90205, 35102 RENNES CEDEX 3 /  Tél : 02 99 79 23 23 / quota@wanadoo.fr

CLASSEMENT FRANCOPHONE DES RADIOS PARTENAIRES
ALBUMS MUSIQUE ET CHANSONS TOUTES GÉNÉRATIONS CONFONDUES (MARS 2013)

 Classés sur 171 productions Copyright : Jack Marchal

Ont participé au classement :

Alternantes Fm, Gaël Gouret (Nantes) : 02 40 93 04 71.
LNA Radio, Christophe Gouttard (Civrieux d’Azergues) : 06 64 97 53 09.
Radio Association, Serge Cariven (Montauban) : 06 08 43 38 69.   
Radio Campus Lille, Alain Stievenard (Lille) : 03 27 30 11 73.
Radio Club, Alain Stievenard (Wallers) : 03 27 30 11 73.
Radio Evasion, Gaby Aubert (St Méen) : 02 99 79 05 30.
Radio FM43, Olivier Fargier (Yssingeaux) : 06 72 92 68 64.

Radio Kaléidoscope, Vincent Soussi (Grenoble) :  04 76 35 54 38. 

Radio Mon Païs, Michel Furios (Toulouse) : 05 62 27 23 21.

Radio Pulsar, Mathieu Hazevis (Poitiers) : 05 49 88 33 04.

Radio Rennes, Gaby Aubert (Rennes) : 02 99 79 23 23. 

Radio Résonance, Stéphane Chambord (Bourges) : 02 48 23 20 10.

Radio Val de Reins, Guy Chaffraix (Amplepuis) : 04 74 89 08 09.

Radio Zéma, Christiane Valez (St Chély d'Apcher) : 04 66 31 19 60.

RFL 101, Abdelkader Naji (Luynes) : 06 28 81 83 81.

QUOTA

  1- Melissmell    Droit dans la gueule du loup  Discograph
  2- Sarcloret    Gueuler partout comme un putois ACDC/L'Autre Distribution
  3- Monsieur Roux   L'illégalité joyeuse   Yapucca Productions
  4- Kent    Le temps des âmes   Éditions Thoobett
  5- Maissiat    Tropiques    3ème Bureau/Wagram Music
  6- Peïo    L'Ombre et la Lumière   Atraiz 64 Production/Believe
  7- Clarika    La tournure des choses  At(h)ome/Wagram Music
  8- Érik Frasiak   Chroniques    Crocodile Productions 
  9- Alex Toucourt   Mémoire d'éléphant rose  At(h)ome/Wagram Music
10- Buridane    Pas fragile    Believe Recordings/Pias
11- Alexis HK    Le dernier présent   La Familia/L'Autre Distribution 
12- Mathieu Rosaz   Vivants poèmes   Les Concerts Parisiens 
13- Loïc Lantoine   J'ai changé    Silène/L'Autre Distribution
14- Isabeau et les Chercheurs d'Or Album éponyme   Disques Nomade/Socadisc
15- Barbara Béghin   Album éponyme   Akamusic/Universal
16- Barbara Carlotti   L'amour, l'argent, le vent  Atmosphériques 
17- Philippe Thomas   L'étrangère    Autoproduction
18- Chanane    Les cons plaisants   Akamusic/Universal
19- As de Trèfle   Ça ou d'la merde   La Charrette Productions
20- La Djipe qui Swingue  Ballades de l'ensorcelée  Autoproduction
21- Fabien Veyriras   Pas d'soucis    Autoproduction
22- Lou Volt    Cocotte minute   Cie Drôles de Dames/MVS/Anticraft
23- Pascal Mathieu   Sans motif apparent   Trolls Production/Socadisc
24- Christian Tarroux   Une note, une goutte   Autoproduction
25- Arman Méliès   IV     At(h)ome/Wagram Music
26- François Barriet   EP éponyme    ELA Musique
27- Prohom    Un monde pour soi   Gourmets Recordingz/L'Autre Distrib.
28- Le Larron    Face A     Milk Music
29- Délinquante   Comme une blonde   Passerelle Productions
30- Laura Cahen   Album éponyme   Wagram Music
31- Eric John Kaiser   French Troubadour   Autoproduction
32- Acorps de Rue   Paroles d'amis    Patch Work Production/Socadisc
33- Les Fils du Poissonier  Il faut de tout    Autoproduction
34- Alain Trévarin   Kersidan    Autoproduction
35- Jules et Le Vilain Orchestra Le sale gosse    PolyChrone/Socadisc



SI VOUS SOUHAITEZ REJOINDRE LE RÉSEAU QUOTA,  merci de contacter Gaby Aubert : 
QUOTA  3 rue Beaumanoir, BP 90205, 35102 RENNES CEDEX 3 /  Tél : 02 99 79 23 23 / quota@wanadoo.fr

CLASSEMENT FRANCOPHONE DES RADIOS PARTENAIRES
ALBUMS MUSIQUE ET CHANSONS TOUTES GÉNÉRATIONS CONFONDUES (AVRIL 2013)

 Classés sur 182 productions Copyright : Jack Marchal

Ont participé au classement :

Alternantes Fm, Gaël Gouret (Nantes) : 02 40 93 04 71.
LNA Radio, Christophe Gouttard (Civrieux d’Azergues) : 06 64 97 53 09.
Radio Association, Serge Cariven (Montauban) : 06 08 43 38 69.   
Radio Campus Lille, Alain Stievenard (Lille) : 03 27 30 11 73.
Radio Club, Alain Stievenard (Wallers) : 03 27 30 11 73.
Radio Evasion, Gaby Aubert (St Méen) : 02 99 79 05 30.
Radio FM43, Olivier Fargier (Yssingeaux) : 06 72 92 68 64.

Radio Kaléidoscope, Vincent Soussi (Grenoble) :  04 76 35 54 38. 

Radio Mon Païs, Michel Furios (Toulouse) : 05 62 27 23 21.

Radio Pulsar, Mathieu Hazevis (Poitiers) : 05 49 88 33 04.

Radio Rennes, Gaby Aubert (Rennes) : 02 99 79 23 23. 

Radio Résonance, Stéphane Chambord (Bourges) : 02 48 23 20 10.

Radio Val de Reins, Guy Chaffraix (Amplepuis) : 04 74 89 08 09.

Radio Zéma, Christiane Valez (St Chély d'Apcher) : 04 66 31 19 60.

RFL 101, Abdelkader Naji (Luynes) : 06 28 81 83 81.

QUOTA

  1- Sarcloret    Gueuler partout comme un putois ACDC/L'Autre Distribution
  2- Melissmell    Droit dans la gueule du loup  Discograph
  3- Loïc Lantoine   J'ai changé    Silène/L'Autre Distribution
  4- Monsieur Roux   L'illégalité joyeuse   Yapucca Productions
  5- Alexis HK    Le dernier présent   La Familia/L'Autre Distribution
  6- Peïo    L'Ombre et la Lumière   Atraiz 64 Production/Believe
  7- Érik Frasiak   Chroniques    Crocodile Productions
  8- Maissiat    Tropiques    3ème Bureau/Wagram Music 
  9- Barbara Carlotti   L'amour, l'argent, le vent  Atmosphériques
10- Lili Cros & Thierry Chazelle Tout va bien    Sofia Label/L'Autre Distribution  
11- MeLL    Relation cheap    Artdisto/L'Autre Distribution 
12- Prohom    Un monde pour soi   Gourmets Recordingz/L'Autre Distrib. 
13- Alex Toucourt   Mémoire d'éléphant rose  At(h)ome/Wagram Music
14- Jules et Le Vilain Orchestra Le sale gosse    PolyChrone/Socadisc
15- La Djipe qui Swingue  Ballades de l'ensorcelée  Autoproduction
16- Ludmilla    Cheyenne de vie   Autoproduction 
17- Délinquante   Comme une blonde   Passerelle Productions
18- Isabeau et les Chercheurs d'Or Album éponyme   Disques Nomade/Socadisc
19- Philippe Thomas   L'étrangère    Autoproduction
20- Mathieu Rosaz   Vivants poèmes   Les Concerts Parisiens
21- Kent    Le temps des âmes   Éditions Thoobett
22- Didier Wampas & Bikini Machine Comme dans un garage  Atmosphériques
23- Chanane    Les cons plaisants   Akamusic/Universal
24- Les Dessous de la Vie  La libido du living-room  Sin Zeo Music
25- Lou Volt    Cocotte minute   Cie Drôles de Dames/MVS/Anticraft
26- BATpointG   Juste une note    Postillons et Crachouillis Productions
27- Laurent Lamarca   Nouvelle fraîche   Autoproduction
28- Arman Méliès   IV     At(h)ome/Wagram Music
29- Pierre Paul Danzin  Les moineaux d'Égare   Le Buste
30- Pat Kebra    Décoffrage    Kebra’s RCDS/Rue Stendhal
31- Gérard et Thomas Pitiot  Transports Pitiot : Père & fils  Musicast
32- Pascal Mathieu   Sans motif apparent   Trolls Production/Socadisc
33- Alain Trévarin   Kersidan    Autoproduction
34- Thierry Magne   Réquisitoire    Autoproduction
35- Barbara Béghin   Album éponyme   Akamusic/Universal


